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BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropus: "M"

~ 1. Nonko AnekcaHap - DORI - Kues
~ 2. Morpe6Hoit AHApeit - Andron - Kues
3. LlLleB4yeHKo Buranwmii - Sheva - Kues

-pQwereu by

- 1. HosukoBa EneHna - Lemon - Kues
2. CrpadcyH Jlecs - Amika - Kuis
3. ®onrep Cbro3aH
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Kateropusa: M
Mecro|Homep Nmsa Bp a;:';pc: g;:;‘blc:

1 33 |Monko AnekcaHap 31:14

2 7 |Morpe6Hoit AHapen 31:53| 00:39 | 00:39
3 LlleByeHKko BuTanuii 33:39| 02:25 | 01:46
4 63 |CeprueHko [eHuc 33:39| 02:25 00:00
5 67 |HaBpoubkuit AHApIi 34:17| 03:03 | 00:38
6 69 |Etkano IBaH 34:58| 03:44 | 00:41
7 60 |Fopuit AHapeii 35:13| 03:59 | 00:15
8 35 |CoTHnyeHko Anekcanap|35:15| 04:01 | 00:02
9 20 |NeTpoB AMUTPMI 35:52| 04:38 | 00:37
10 21 |Crpuxak Aptem 36:06| 04:52 | 00:14
11 57 |PomaHeu JleB 36:38| 05:24 | 00:32
12 27 |CynapeB OMuTpuii 36:40| 05:26 | 00:02
13 43  |Monogain Cepritt 37:31| 06:17 00:51
14 40 |byrait AHapeii 37:45| 06:31 | 00:14
15 24 |boromornos MNawa 37:52| 06:38 | 00:07
16 25 |MeTpuyeHko Hukuta 38:09 | 06:55 00:17
17 59 |AHapywko Bonoaumup |38:11| 06:57 | 00:02
18 32 |CrenmaHoB AHApeW 39:11| 07:57 | 01:00
19 26 |Bpew AnekcaHap 39:49 | 08:35 00:38
20 23 |®unatos AHApei 39:54| 08:40 | 00:05
21 55 |KupuyeHko Uropb 40:09 | 08:55 00:15
22 44  |T'pnavH MNasen 40:19| 09:05 00:10
23 45  |Absyyk Uropb 40:31| 09:17 | 00:12
24 64 |YpbaH KoHCTaHTUH 40:32| 09:18 | 00:01
25 38 |Hepentok BaneHTuH 40:50| 09:36 | 00:18
26 22 |l'yuantok Anekcew 40:56| 09:42 | 00:06
27 50 |Bpurina AHAapiii 41:19| 10:05 | 00:23
28 46  |BuHHMuYeHKko Anekcen |41:20| 10:06 | 00:01
29 29 |Komap tOpwii 41:30| 10:16 | 00:10
30 41 |BonueHkoB EBrexuii 41:32] 10:18 | 00:02
31 49 |Cnyukuin MBaH 41:34| 10:20 | 00:02
32 62 |MapaxHeBuY AHTOH 41:36| 10:22 | 00:02
33 42 |3apyukuii boraaH 41:38| 10:24 | 00:02
34 39 |WampoB AHTOH 41:40| 10:26 | 00:02
35 66 |leB4yyk AHTOH 42:54| 11:40 | 01:14
36 65 |Tpodumen Makcum 43:00| 11:46 | 00:06
37 48 |Ckopbiii AHApeit 43:28| 12:14 | 00:28
38 70 |MeTpoBckuit AnekcaHap |43:52| 12:38 | 00:24
39 36 |MapuyeHko [leHuc 43:53| 12:39 | 00:01
40 47  |KapnuumH Cepreit 44:18| 13:04 | 00:25
41 34 |Cvpblk Makcum 45:39 | 14:25 01:21
42 61 |TpeTsik Bagum 45:43| 14:29 00:04
43 28  |306HWH Muxaun 46:30| 15:16 | 00:47
44 68 |KoxaH AHTOH 46:35| 15:21 00:05
45 30 |CemeHoB Unbs 47:00| 15:46 | 00:25
46 56 |[dapHonbix Bagum 47:33| 16:19 | 00:33
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47 58 |TuxoHpyk AnekcaHap |47:46| 16:32 | 00:13
48 51 |Yuctakos Uropb 48:32| 17:18 | 00:46
49 54 |Cniocapb Bopuc 50:35| 19:21 | 02:03
50 52 |TpyHOB KOHCTaHTUH 51:00| 19:46 | 00:25

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 50

Karteropus: XX

Mecro|Homep Uma Bpemsa aazre'poa.r :;;;Q:T
1 1 HoeunkoBsa EneHa 19:47
2 4  |CrpadyH Jlecs 21:47| 02:00 | 02:00
3 8 donrep Cblo3aH 22:17| 02:30 | 00:30
4 2 KpywenbHuukas ManuHal31:31| 11:44 | 09:14

Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 4

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopon
Knes
Kwuis
Bposapsl
CnaByTuy

Kunes - XMenbHULKNIA

Kon-so
30 (55.6%)
9 (16.7%)
2 (3.7%)
2 (3.7%)
1 (1.9%)

O6uee KOJIMYECTBO Y4acCTHUKOB: 54
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